λόγω της οικοδόμησης ακινήτων πέριξ του επιδίκου και πρόσβασής τους μέσω αυτού, υπ' αριθμούς  : ΚΑΕΚ 280660408042-

0-0, ΚΑΕΚ 280660408054-0-0, ΚΑΕΚ 280660408055-0-0  και  ΚΑΕΚ 280660408056-0-0 χωρίς σύνταξη έκθεσης τίτλων 

ιδιοκτησίας, στο ποσό των Χιλίων Εξακοσίων Τριάντα Τεσσάρων Ευρώ και Τριάντα δύο Λεπτών (1.634,32€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 6111.0001 του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
“Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων” (Α.Α.Υ. με α/α 1288/2025). 

Αφού έγινε η σύνταξη του ανωτέρω πρακτικού υπογράφεται  όπως ο Νόμος ορίζει.